徐州市教育科学研究所文件
徐教科规〔2012〕5号

—————————★—————————
关于对徐州市教育科学“十二五”省、市级规划课题
进行年度评估的通知
各县（市）、区教育（文教体）局，局直属各学校：

徐州市教育科学规划办公室拟于近期对徐州市教育科学“十二五”规划省、市级课题进行年度评估，具体事宜通知如下：

1、
评估对象：徐州市教育科学“十二五”规划省级、市级课题（立项批复时间为2011年）。

2、
评估办法：请课题主持人填写年度课题研究总结汇报表，于2012年11月27日前报徐州市教育科学研究所，各县（市）区所属学校主持人交县（市）、区统一报送。
市规划办将组织专家对课题年度研究情况予以评估，并对研究进展较好的课题开展现场评估后予以一定的经费资助。

                              2012年11月3日
徐州市教育科学“十二五”规划省、市级课题
2012年度研究总结汇报表

	课题名称

	立项号

	单位名称

	课题级别
	□省级   □市级

	主持人姓名

	联系电话

	单位账户全称
	                                                 （收入户）

	账号

	开户行

	课题变更信息

	是否履行变更手续

□是   □否

	课题立项以来的工作总结：

	发表的相关研究论文及获奖情况：

	研究中遇到的问题和下一步打算：